ISTITUTO TUMORI "GIOVANNI PAOLO II" ISTITUTO DI RICOVERO E CURA A CARATTERE SCIENTIFICO

BARI

Deliberazione del Direttore Generale

n. 116 del registro

Dott. Izzi Giovanni, Dirigente Medico a tempo indeterminato presso l'U.O.C. di Radiodiagnostica. Passaggio al rapporto di lavoro non esclusivo.

L'anno 2012, il giorno SETTE del mese di DICEMBRE in Bari, nella sede dell'Istituto Tumori "Giovanni Paolo II",

IL DIRETTORE GENERALE

Visto il D.Lgs 30.12.1992 n.502 e successive integrazioni e modificazioni;

Visto il D.Lgs 16.10.2003 n.288 così come modificato dalla sentenza della Corte Costituzionale n.270 del 23.6.2005:

Vista la deliberazione della Giunta Regionale n. 1308 del 26.06.2012;

Vista la deliberazione del Consiglio di Indirizzo e Verifica n. 1 del 01.08.2012;

Sulla base dell'istruttoria dell'Ufficio Concorsi e su proposta della Area Gestione Risorse Umane

HA ADOTTATO

Il seguente provvedimento.

Premesso che il Dott. Izzi Giovanni, nato a Bari il 10.03.1955, Dirigente Medico a tempo indeterminato in servizio presso l'U.O.C. di Radiodiagnostica dell'Istituto, con istanza del 30.11.2012, acquisita agli atti dell'Istituto in data 30.11.2012 con prot. n. 19553 del 03.12.2012, ha comunicato di optare per il rapporto di lavoro non esclusivo a decorrere dal 01.01. 2013;

Visto il 4° comma dell'art. 15 quater del Decreto Legisla tivo 30.12.1992, n. 502, sostituito dall'art. 2 septies del Decreto Legge 29.03.2004, n. 81, convertito in Legge 26.03.2004, n. 138 che così recita: "I soggetti di cui ai commi 1, 2 e 3 possono optare, su richiesta da presentare entro il 30 novembre di ciascun anno, per il rapporto di lavoro non esclusivo con effetto dal 1° gennaio dell'anno successivo. Le Regioni hanno la facoltà di stabilire una cadenza temporale piu' breve. Il rapporto di lavoro esclusivo può essere ripristinato secondo le modalità di cui al comma 2. Coloro che mantengono l'esclusività del rapporto non perdono i benefici economici di cui al comma 5, trattandosi di indennità di esclusività e non di indennità di irreversibilità. La non esclusività di lavoro non preclude la direzione di strutture semplici e complesse";

Visti gli artt. 10,12 e 58 del Contratto Collettivo Nazionale del Lavoro dell'Area della Dirigenza Medica e Veterinaria del Servizio Sanitario Nazionale – parte normativa quadriennio 2002-2005 e parte economica biennio 2002-2003 siglato in data 03.11.2005 e s.m.e i.;

Considerato che:

- la richiesta di opzione per il rapporto di lavoro non esclusivo del Dott. Izzi Giovanni è stata presentata il 30.11.2012;
- l'adozione del presente provvedimento non comporta oneri a carico del bilancio dell'Ente;

Ritenuto di dover accogliere la richiesta di opzione per il rapporto di lavoro non esclusivo del suddetto dipendente Dott. Izzi Giovanni dal 01.01.2013;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per tutti i motivi espressi in narrativa, che qui si intendono integralmente riportati:

- di accogliere la richiesta di opzione per il rapporto di lavoro non esclusivo del dipendente Dott. Izzi Giovanni, nato a Bari il 10.03.1955, Dirigente Medico a tempo indeterminato in servizio presso l'U.O.C di Radiodiagnostica, ai sensi del 4° comma dell'art. 15 quater del Decreto Legislativo 30.12.1992, n. 502, sostituito dall'art. 2 septies del Decreto Legge 29 marzo 2004, n. 81 convertito in Legge 26 maggio 2004, n. 138 e s.m. e i.;
- di dare atto che la decorrenza degli effetti giuridici ed economici conseguenti alla scelta operata dal predetto dipendente Dott. Izzi Giovanni è fissata al 01.01. 2013;
- di dare, inoltre, atto che l'adozione del presente provvedimento non comporta oneri a carico del bilancio dell'Ente;
- di demandare all'Area Gestione Risorse Umane i successivi provvedimenti di competenza;

La presente deliberazione sarà pubblicata sul sito Web dell'Istituto e contestualmente trasmessa al Collegio Sindacale.

I sottoscritti attestano che il procedimento istruttorio è stato espletato nel rispetto della normativa regionale e nazionale e che il presente provvedimento, predisposto ai fini dell'adozione dell'atto finale da parte del Direttore Generale, è conforme alle risultanze istruttorie.

Il Responsabile del procedimento Collaboratore Amministrativo Professionale f.to: Dr.ssa Maria Addante

> II Responsabile AGRU Collaboratore Amministrativo Prof. Esperto f.to: Sig.ra Teresa Bonadie

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO f.to: Dott. Gianluca Capochiani

IL DIRETTORE SANITARIO f.to: Dott.ssa Maria Pia Trisorio Liuzzi

IL DIRETTORE GENERALE f.to: Prof. Antonio Quaranta

Per copia conforme all'originale per uso amministrativo composta da n°	pagine e n° foç	gli.
	II Segretario	
Bari,		
ANNOTAZIONI CONTABILI		
	II Dirigente	

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

Si certifica che il presente provvedimento è stato pubblicato sul sito web dell'Istituto Oncologico

Dal **10.12.2012** al <u>in corso</u>

Bari, 10.12.2012

II Responsabile del Procedimento L'Assistente Amministrativo f.to: Francesco Lopopolo